
Р е п у б л 11 к а С р б и ј а 

КРИМИНАЛИСТИЧКО-ПОЛИЦИЈСКИ 

Број: 43 .S-7 УНИВЕРзџzт 

Дана: 05. 07-ZeL) 

На основу члана 8. став 1. Правилника о упису и студијама првог степена 
Криминалистичко-полицијског универзитета (22 број 79/4-5-2022 од 25. 03. 2022. 
године), а у вези члана 99. Закона о високом образовању ("Службени гласник РС" бр. 
88/17, 27 /1 8 - др. закон, 73/18, 67/2019, 6120 - др. закон, 11/21 - аутентично тумачење, 
67/21 и 67/21 - др. закон), Комисија за упис на основне студије Криминалистичко­

полицијског универзитета у школској 2023/2024. године, на седници одржаној 5. 7. 2023. 
године, доноси 

ОДЛУКУ 

1. Утврђује се прелиминарна ранг-листа кандидата за упис у прву годину 
студијског програма Основне академске студије криминалистике 

Криминалистичко-полицијског уииверзитета у школској 2023/2024. години, у 
статусу студената чије се образовање финансира из буџета, према листи која 

Је у прилогу ове одлуке и чини њен саставни део; 

2. Прелиминарну ранг-листу кандидата за упис у прву годину студијског 

програма Основне академске студије криминалистике објавити дана 5. 7. 
2023. године на интернет страници и огласној табли Криминалистичко­
полицијског универзитета; 

3. На прелю.шнарну ранг-листу кандидата може се изјавити жалба ректору 

Криминалистичко-полицијског универзитета у року од три дана од дана 

објављивања ове листе; 

4. По протеку рока из тачке 3, уколико не буде про1\-1ена на листи из тачке 1. иста 
постаје коначна. 



РЕПУБЛИКА СРБИЈА . 
Криминалистичко-полицијски универзитет 

Цара Душана 196, Земун 

К?l\l.IИНАЛИСПIЧКО·ПОЛИЦИЈСК.И УНИВЕРЗКТЕf 

131r / s-Lr f 
Конкурс за упис у 1 годину основних студи-Ј~ој.. 

у школској години 2023/24 Цатум &S_" От 2025 год. . 
Прелиминарна ранг листа кандидата за Основне академске студијЕР Е О ГР Ад 

Криминалистика 

Кандидати који су се квалификовали као буџетски 

Ранг 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
зо 

31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 

Конкурс 2023/24 

Пријава Презиме (име родитеља) име 

40/16 Перић (Дејан) Илија 
20/48 Грозданић (Ратко) Лазар 

20/131 Јеремић (Иван) Магдалена 
20/63 Арсић (Синиша) Андреј 

7412 Мијатовић-Ристић (Дарко) Радослав 
40/145 Ђурђевић (Иван) Анђела 
20/212 Ђуровић (Ивица) Андреа 
20/146 Ивановић (Драган) Сташа 
40/179 Трнинић (Свето) Борислав 
40/228 Недељковић (Дејан) Михајло 

40/104 Видосављевић (Иван) Невена 
20/137 Дукадиновић (Саша) Анђелија 
40/1 18 Димитријевић (Димитрије) Вељко 
20/162 Милићевић (Никола) Лука 

69/1 Недељковић (Владимир) Ана 
20/251 Станчетић (Дејан) Срђан 
40/18 Чурлић (Радован) Дуња 

20/266 Бузуровић (Младен) Никола 
20/204 Новаковић (Ненад) Бојан 
40/13 Васић (Дејан) Милена 

40/225 Ћирковић (Душко) Лазар 
20127 Рајчањи (Саша) Ања 

20/243 Јовановић (Бобан) Лазар 
20/127 Стевановић (Игор) Сташа 

4017 Анђелић (Милутин) Милица 
20/220 Стојиљковић (Мирослав) Михајло 
20/222 Миладиновић (Ана) Јована 
40/227 Филиповић (Драган) Петар 
20/169 Јуришевић (Саша) Теодора 

20/17 Томић (Горан) Илија 
20/123 Судимац (Драган) Јана 
20/144 Лекић (Михаило) Ана 
20/105 Ловрић (Стеван) Лазар 

40/95 Стаменковић (Ивица) Анастасија 
20/31 Миленковић (Милија) Коста 
40/49 Цвејић (Слободан) Вук 

40/184 Пешић (Зоран) Лазар 
20/113 Тасић (Зоран) Теодора 
40175 Миоковић (Сава) Младен 
40/21 Јовановић (Драган) Елена 
20/58 Миловановић (Драган) Ненад 

40/101 Милошевић (Александар) Лазар 
40/242 Јоцић (Небојша) Никола 
20/237 Николић (Мирољуб) Александар 
20/192 Марковић (Петар) Злата 
40/98 Марковић (Радомир) Михајло 

20/4 Шулубурић (Иван) Игор 
40/88 Хорњак (Милан) Светозар 

40/159 Кљештан (Небојша) Александар 
40/103 Павловић (Милан) Милош 
40/201 Панић (Зоран) Ива 
20/172 Петровић (Слађан) Никола 
40/178 Јевђенић (Љубан) Александра 
40/236 Мартиновић (Драган) Милутин 
20/104 Кењало (Мирјана) Јована 
40/229 Тешић (Марко) Вељко 

40/84 Грубач (Дејан) Урош 
40/214 Недељковић (Јасминка) Тијана 

40/35 Кецман (Далибор) Игор 

Прелиминарна ранг листа - Криминалистика • академске студије 

Бодови 

87,97 
87,26 
85,15 
83,76 
83,44 
82,91 
82,86 
82,71 
82,29 
82,09 
81,51 
81,24 
78,47 
78,36 
78,09 
78,01 
77,92 
77,61 
77,39 
77,38 
77,35 
77,28 
77,22 
76,79 
76,72 
76,46 
76,27 
76,12 
75,90 
75,78 
75,52 
75,37 
75,24 
75,13 
75,00 
74,58 
74,56 
74,49 
74,35 
74,27 
74,19 
74,10 
73,92 
73,85 
73,75 
73,70 
73,67 
73,64 
73,62 
73,55 
73,49 
73,25 
73,22 
73,19 
73,19 
73,07 
72,76 
72,48 
72,39 

Страна 1/4 



, 60 

61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 

40/76 Гашовић (Бојан) Валентина 
20/246 Талијан (Добрица) Вељко 

40/11 Гречић (Златко) Огњен 

40/31 Миленковић (Владан) Катарина 
20/133 Вучетић (Иван) Петар 
40/56 Аћимовић (Мирослав) Анастасија 

20/216 Тодоровић (Горан) Игор 
40/79 Панић (Милош) Сара 

20/138 Марјановић (Зоран) Радмила 
20/30 Вучковић (Горан) Коста 
20/45 Новаковић (Ненад) Лука 

40/111 Драгановић (Миломир) Емилија 
20/229 Живковић (Милован) Лазар 

Кандидати који се нису квалификовали 

Ранг 

7З 

74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 

Конкурс 2023/24 

Пријава Презиме (име родитеља) име 

20/17З Томашевић (Владимир) Аљоша 
40/43 Колар (Тимеа) Марија 

40/241 Узелац (Александар) Милан 
40/182 Раковић (Љубиша) Надица 

40/58 Томић (Новица) Данијел 
40/107 Мијаиловић (Иван) Мартина 
20/125 Милосављевић (Стева) Милица 
40/124 Прокић (Бојан) Петар 
20/214 Мијатовић (Дејан) Матеја 
20/174 Алексић (Небојша) Ана 

40/2 Ерић (Данко) Валентина 
40/172 Милев (Миодраг) Лука 
40/152 Маринковић (Саша) Александар 
20/166 Ладик (Михаљ) Милана 
40/106 Митровић (Мирослав) Вук 
40/94 Станојевић (Бојан) Матеја 
20/4З Малетић (Бојан) Теодора 

40/140 Јакшић (Синиша) Павле 
20/59 Станкић (Иван) Немања 

40/167 Ђукановић (Зоран) Никола 
20/141 Вранић (Бојан) Мина 

40/154 Јањић (Ненад) Јован 
20/13 Милуновић (Саша) Стефан 

40/209 Караклић (Душко) Драгана 
20/244 Богдановић (Владица) Филип 
40/221 Бјелетић (Бориша) Андријана 

40/160 Вајић (Драган) Петар 
40/1 ЗО Ушљебрка (Слободан) Вукашин 

40/73 Симоновић (Дејан) Анђела 

20/132 Дражевић (Дарко) Димитрије 
20/280 Марковић (Зоран) Деспот 

20/96 Панић (Радиша) Јован 
40/164 Раденковић (Милован) Ненад 

40/87 Стајић (Дејан) Стефан 
40/119 Бандур (Милан) Никола 
40/190 Ђорђевић (Мирослав) Матеја 
20/250 Мрђеновић (Јелена) Вук 
20/225 Клинко (Зоран) Небојша 

20/40 Миловић (Ђоко) Вељко 
20/103 Петковић (Бојан) Милош 

20/53 Марковић (Бранислав) Владимир 

20/126 Никшић (Мирослав) Милош 
40/176 Вукајловић (Драган) Данијела 

20/101 Стеванчевић (Томислав) Ивана 

40/91 Вучковић (Зоран) Јелена 

2017 Мићић (Жељко) Милица 
20/259 Пљеваљчић (Далибор) Тијана 
40/158 Вујадиновић (Ацо) Бојана 
20/153 Веселиновић (Игор) Никола 

20/78 Лалевић (Синиша) Матија 

40/180 Босанац (Јован) Лука 
40/157 Ђенисијевић (Марко) Милан 
40/223 Жигић (Владимир) Наташа 

20/87 Узелац (Драган) Јанко 
20/95 Мирјанић (Горан) Немања 

Прелиминарна ранг листа - Криминалистика - академске студије 

72,24 
72,20 
72,1 3 
72,10 
72,03 
71 ,72 
71 ,33 
71,22 
71,22 
71 ,1 7 
71, 11 
70,76 
70,66 

Бодови 

70,58 
70,17 
69,99 
69,94 
69,80 
69,78 
69,76 
69,65 
69,53 
69,42 
69,42 
69,41 
69,36 
69,30 
68,71 
68,70 
68,68 
68,64 
68,57 
68,47 
68,21 
67,80 
67,79 
67,77 
67,62 
67,57 
67,50 
67,48 
67,41 
67,37 
67,30 
67,07 
66,91 
66,80 
66,78 
66,50 
66,47 
66,46 
66,36 
66,30 
65,94 
65,86 
65,46 
65,35 
65,33 
65,05 
64,82 
64,75 
64,47 
64,34 
64,28 
64,25 
64,24 
64,24 
64,17 

Страна 2/4 



'128 20/184 Живковић (Бојан) Милица 64,13 
129 75/3 Маринковић (Славољуб) Александар 64,09 
130 20/108 Јевтовић (Горан) Лука 63,97 
131 40/189 Гајић (Миле) Никола 63,91 
132 20/167 Вујић (Дејан) Стефан 63,90 
133 20/24 1 Перић (Дејан) Марија 63,86 
134 40/99 Анђелковић (Срђан) Вељко 63,68 
135 20/46 Цветковић (Бобан) Илија 63,56 
136 20/5 Глигоријевић (Миљан) Јулија 63,52 
137 40/60 Бабић (Владимир) Немања 63,47 
138 40/53 Кадушић (Алмир) Ирфан 63,46 
139 40/61 Пауновић (Драган) Александра 63,42 
140 40/11 О Павловић (Дејан) Кристина 63,38 
141 40/191 Крављанац (Зоран) Милена 63,24 
142 20/68 Котуровић (Милан) Михајло 63,22 
143 40/59 Станковић (Ненад) Филип 63,17 
144 20197 Славковић (Ненад) Атина 63,02 
145 20/56 Васиљевић (Момир) Смиља 62,99 
146 20/81 Максић (Дејан) Алекса 62,62 
147 40/231 Љујић (Мирослав) Давид 62,55 
148 20/100 Пешић (Ранко) Алекса 62,50 
149 40/219 Јовановић (Синиша) Немања 62,41 
150 20/112 Николић (Мирослав) Богдан 62,26 
151 40/1 О Бабић (Драган) Ирена 62,06 
152 40/133 Кајганић (Ненад) Милош 62,04 
153 20/9 Крстић (Стеван) Наташа 61,89 
154 20/150 Томић (Жељко) Јована 61,80 
155 40/63 Аничић (Бобан) Тијана 61,77 
156 20/114 Саватић (Ђорђе) Огњен 61,68 
157 20/26 Средојевић (Никола) Урош 61,33 
158 40/3 Марковић (Младен) Михајло 6 1,16 
159 40/39 Војиновић (Верољуб) Илија 61,15 
160 40/23 Ускоковић (Ђорђе) Катарина 61 ,ОЗ 

161 20/185 Столић (Срђан) Магдалена 61,02 
162 20/257 Перовић (Војислав) Лазар 60,92 
163 40/40 Шашић (Драган) Маријана 60,86 
164 20/177 Марковић (Миле) Мирослав 60,84 
165 40/177 Милошевић (Братислав) Филип 60,81 
166 40/1 32 Мириловић (Жељко) Миљан 60,73 
167 40/199 Лазић (Зоран) Немања 60,57 
168 40/45 Краљ (Жељко) Момир 60,57 
169 20/91 Момчиловић (Раде) Никола 60,53 
170 40/204 Рондовић (Данко) Александар 60,25 
171 20/32 Ђокић (Славиша) Стефан 60,20 
172 20/34 Цвијовић (Дарко) Срећко 60,03 
173 20/38 Милошевић (Александар) Иван 59,88 
174 40/240 Миљковић (Драган) Владан 59,86 
175 40/224 Хот (Сеад) Семин 59,71 
176 40/153 Станојевић (Иван) Младен 59,60 
177 20/180 Радосављевић (Ненад) Антонија 59,51 
178 40/38 Анђелковић (Бојан) Богдан 59,35 
179 20/221 Божић (Дејан) Анастасија 59,25 
180 201277 Рашић (Горан) Миљан 58,72 
181 20П2 Радић(Ивица)Далибор 58,63 
182 20/267 Лазић (Влада) Бранислав 58,54 
183 20/135 Кујунџић (Новица) Павле 58,40 
184 20/52 Зечевић (Александар) Анастасија 58,39 
185 20/1 52 Шиљевић (Ахмет) Ирса 58,26 
186 20/55 Делевић (Јаков) Милан 58,16 
187 40/198 Тодоровић (Далибор) Матеја 58,16 
188 40/220 Ракић (Небојша) Филип 57,68 
189 40/121 Чолић (Иван) Алекса 57,64 
190 20/14 Суботић (Горан) Страхиња 57,59 
191 71 /4 Драгутиновић (Славиша) Милица 57,41 
192 20/122 Марјановић (Душко) Растко 57,08 
193 20/116 Петровић (Миљан) Илија 56,74 
194 40/218 Гобељић (Зоран) Ива 56,74 
195 40/57 Бошковић (Мирослав) Лука 56,59 
196 40/232 Петровић (Горан) Александар 56,28 
197 20/253 Лековић (Славко) Љубомир 55,84 
198 20/129 Симоновић (Горан) Марко 55,54 

Конкурс 2023/24 Прелиминарна ранг листа - Криминалистика - академске студије Страна 3/4 



199 
200 
201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
21З 

214 
215 
216 
217 
218 
219 
220 
221 

Комисија: 

20/163 Николић (Снежана) Тара 
40/192 Икановић (Далибор} Душан 

20120 Рашковић (Срђан) Немања 
20/262 Николић (Срећко) Марко 
40/203 Весковић (Зоран) Милан 
20/151 Кузељевић (Радојица) Николина 

20/224 Обркнежев (Зоран) Анђела 
20/83 Јовановић (Срећко) Матеја 

40/144 Стојановић (Горан) Огњен 
20/109 Лукић (Ненад) Јелена 
40/116 Авдовић (Сафет) Хамза 
40/238 Гавриловић (Горан) Огњен 
20/158 Чакаревић (Ацо) Андрија 

20/6 Живковић (Дејан) Лора 
20/120 Благојевић (Предраг) Ђорђе 
40/185 Грујић (Златибор) Саша 

75/1 Ђокић (Далибор) Тијана 
40/15 Коларовић (Феодор) Илија 

20/261 Петровић (Маријан) Владимир 
40/170 Клачак (Мелинда) Норберт 
20/191 Гвозденовић (Ненад) Николина 
40/126 Топаловић (Синиша) Стефан 
40/150 Алексић {Александар) Ања 

1. "роф. 7дл :Iн"' Комисије, "рореЮ"ор " насrаеу на Униеер•иппу 

2. Милан Радивојевић, заменик председника Комисије, помоћник начелника Сектора за људске ресурсе 

Министарства унутрашњих послова 

~;.:~: n1~~"'" Ин••Р••"'""' јединица "олиције Минисщс•еа УНУ'Р•ШЊИ> 

4. Душко Сивчевић, члан, помоћник начелника Сектора за аналитику, телекомуникационе и информационе 

техн~~шњих послова 

5. проф. др Бранкица Поповић, члан, руководилац Департмана информатике и рачунарства на Универзитету 

~/-f/~ &o~L 1--
6. проф. др Радомир Зекавица, члан, руководилац Департмана криминалистике на Универзитету 

7. "роф. r!d :::а..л:. насr"ни• на Униеер•ишу 
'\""\~~ 

Конкурс 2023/24 Прелиминарна ранг листа - Криминалистика - академске студије 

55,37 
55,30 
55,17 
55,12 
55,02 
54,98 
54,91 
54,71 
54,43 
54,08 
54,08 
53,98 
53,83 
53,09 
52,98 
52,71 
52,45 
52,08 
51,92 
51,48 
51,З9 

51,02 
51 ,00 

Страна 4/4 


